
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

N G 

199 

54 

36 

417 

71 

49 

156 

3 

22 

126 

93 

35 

423 

405 

Concorrente 

MANDUCHI ROBERTO 

PAGLIARANI CLAUDIO 

GIULIETTI ALESSANDRO 

COMANDUCCI ANDREA 

DELMIGLIO ANTONELLA LORENA 

LA GALA ALBERTO 

VEZZELLI FABIO 

MERCURI STEFANO 

LIUZZI ANGELO 

FUOCO LEONARDO 

ARDUINI BRUNO 

TAGLIENTI GROUP S.R.L. 

VANELLI JACOPO 

MACALUSO MARIANO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Conduttore 

MANDUCHI ROBERTO 

PAGLIARANI CLAUDIO 

GIULIETTI ALESSANDRO 

COMANDUCCI FRANCESCO 

LIVRAGHI MATTIA 

LA GALA ALBERTO 

VEZZELLI DANIELE 

MERCURI VARERIANO 

LIUZZI ANGELO 

FUOCO LEONARDO 

ARDUINI QUIRINO 

BALISTRERI CESARE 

VANELLI JACOPO 

MACALUSO MARIANO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

1� Tempo 

1:05.757 

1:06.246 

1:06.679 

1:07.346 

1:07.454 

1:07.890 

1:07.976 

1:08.512 

1:08.634 

1:09.151 

1:10.182 

1:10.610 

1:10.772 

1:11.224 

Diff 

0.489 

0.922 

1.589 

1.697 

2.133 

2.219 

2.755 

2.877 

3.394 

4.425 

4.853 

5.015 

5.467 

nel 

2 

3 

3 

2 

3 

1 

2 

2 

3 

1 

3 

3 

3 

3 

km/h 

71,171 

70,646 

70,187 

69,492 

69,381 

68,935 

68,848 

68,309 

68,188 

67,678 

66,684 

66,280 

66,128 

65,708 

2� Tempo 

1:07.527 

1:06.675 

1:07.807 

1:07.402 

1:08.159 

1:08.070 

1:09.121 

1:08.776 

1:09.075 

1:09.330 

1:10.758 

1:11.824 

1:10.941 

1:12.494 

Karting Club Telaio / Motore 

GP RACING  / TM 

SODI KART / SEVEN 

TB KART / TM 

TONY KART / VORTEX 

BIREL ART / TM 

TOP KART / TM 

CRG / MODENA 

TONY KART / VORTEX 

MAD / TM 

CRG / TM 

BIREL ART / MODENA 

TK / TM 

MARANELLO / TM 

ITALCORSE / MODENA 

Comm. 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 20/11/2016 09:03:43 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Dante Banchio 

Direttore di Prova: Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

COPPA ITALIA ACI KARTING 2016 

KZ2 

Warm Up Domenica 

Prove (5:00 Tempo) Iniziato a 8:54:26 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

20/11/2016 08:30 

RISULTATI


